

令和4年4月1日

# 兵庫国道管内特殊車両申請書審査・指導取締業務

## 【業務設計書（公表資料）】

### 兵庫国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                               |
|------|-------------------------------|
| 業務名  | 兵庫国道管内特殊車両申請書審査・指導取締業務        |
| 履行場所 | 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号（兵庫国道事務所管内） |

## 2. 業務内容

|         |   |             |   |
|---------|---|-------------|---|
| 1) 発注年月 | 令和 4年 2月  | 7) 施工県      | 兵庫県   |
| 2) 事務所名 | 兵庫国道事務所 管理第一課   | 8) 地区       | 神戸市・芦屋市・西宮市他  |
| 3) 業務番号 | 22865350050001  | 9) 河川・路線    | 一般国道2号  |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官   | 10) 設計年月    | 令和 4年 2月  |
| 5) 変更回数 |   | 11) 労務費一括割増 | 0%  |
| 6) 履行期間 | 365 日間 自 令和 4年 4月 1日<br>(当初) 至 令和 5年 3月 31日<br>(第 回変更) 至 年 月 日  | 12) 単価適用年月  | 令和 4年 2月  |
|         |   | 13) 歩掛適用年月  | 令和 4年 2月  |
|         |   | 14) 前請負業務費  | 円   |
|         |   | 15) 前契約額    | 円   |
| 設計説明    | 兵庫国道事務所の管内において、道路法第47条の2及び車両制限令に基づく特殊車両通行許可申請書の審査並びに道路法第47条の4に基づいた車両の指導取締を行うことにより、適切な道路利用を推進することを目的とする業務である。<br>。 | 業務内容        | ①許認可審査業務<br>1) 道路法第47条の2に基づく申請書類の受付及び審査等<br>2) 苦情申立（行政相談）等に係る受付、伝達、現地立会<br>②適正化指導業務<br>1) 道路法第47条の4に基づく指導取締り等 |

## 3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
|         |      |         |        |

# 設計内訳書

| 業務名             | 兵庫国道管内特殊車両申請書審査・指導取締業務 |    |    |        | 業種<br>項目   | オプション<br>道路許認可審査・適正化指導業務 |      |      |
|-----------------|------------------------|----|----|--------|------------|--------------------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減                     | 金額増減 | 摘要   |
| 道路許認可審査・適正化指導業務 |                        | 式  | 1  |        | 82,001,684 |                          |      |      |
| 直接人件費           |                        | 式  | 1  |        | 81,533,174 |                          |      |      |
| 特殊車両申請書審査・指導取締  |                        | 式  | 1  |        | 81,533,174 |                          |      |      |
| 業務計画            |                        | 式  | 1  |        | 92,160     |                          |      | 内 1号 |
| 特殊車両申請書審査       |                        | 式  | 1  |        | 74,646,000 |                          |      | 内 2号 |
| 業務打合せ           |                        | 回  | 12 | 25,600 | 307,200    |                          |      | 単 1号 |
| 指揮監督            |                        | 月  | 12 | 32,256 | 387,072    |                          |      | 単 2号 |
| 適正化指導業務（特殊車両）   |                        | 式  | 1  |        | 6,100,742  |                          |      | 内 3号 |

# 設計内訳書

| 業務名             | 兵庫国道管内特殊車両申請書審査・指導取締業務 |    |    |    |            | 業種<br>項目 | オプション<br>道路許認可審査・適正化指導業務 |      |  |
|-----------------|------------------------|----|----|----|------------|----------|--------------------------|------|--|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減     | 金額増減                     | 摘要   |  |
| 直接経費            |                        | 式  | 1  |    | 468,510    |          |                          |      |  |
| 直接経費（積上げ部分）     |                        | 式  | 1  |    | 468,510    |          |                          |      |  |
| 計測等器具経費         |                        | 式  | 1  |    | 30,000     |          |                          | 内 4号 |  |
| 旅費・交通費（取締り基地）   |                        | 式  | 1  |    | 95,988     |          |                          | 内 5号 |  |
| 規制費（西向島：夜間取締り時） |                        | 式  | 1  |    | 342,522    |          |                          | 内 6号 |  |
| 直接原価（その他原価除く）   |                        | 式  | 1  |    | 82,001,684 |          |                          |      |  |
| その他原価           |                        | 式  | 1  |    | 20,383,293 |          |                          |      |  |
| 一般管理費等          |                        | 式  | 1  |    | 55,125,023 |          |                          |      |  |

# 設計内訳書

| 業務名         | 兵庫国道管内特殊車両申請書審査・指導取締業務 |    |    |    | 業種<br>項目    | オプション<br>業務価格 |      |    |
|-------------|------------------------|----|----|----|-------------|---------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減          | 金額増減 | 摘要 |
| 業務価格        |                        | 式  | 1  |    | 157,510,000 |               |      |    |
| 消費税相当額      |                        | 式  | 1  |    | 15,751,000  |               |      |    |
| 業務委託料       |                        | 式  | 1  |    | 173,261,000 |               |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |               |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |               |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |               |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |               |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |               |      |    |
|             |                        |    |    |    |             |               |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |       |    |    |    |    |        |      |
|------|-------|----|----|----|----|--------|------|
| 内 1号 | 業務計画  |    |    |    |    |        |      |
| 項目   | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要   |
|      | 業務計画  |    | 式  | 1  |    | 92,160 | 内 7号 |
| 計    |       |    |    |    |    | 92,160 |      |
|      |       |    |    |    |    |        |      |
|      |       |    |    |    |    |        |      |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |           |    |    |    |           |            |      |
|------|-----------|----|----|----|-----------|------------|------|
| 内 2号 | 特殊車両申請書審査 |    |    |    |           |            |      |
| 項目   | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 摘要   |
|      | 道路許認可審査   |    | 月  | 12 | 6,220,500 | 74,646,000 | 単 3号 |
| 計    |           |    |    |    |           | 74,646,000 |      |
|      |           |    |    |    |           |            |      |
|      |           |    |    |    |           |            |      |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 3 号 | 適正化指導業務（特殊車両）     |    |    |    |         |           |       |
|-------|-------------------|----|----|----|---------|-----------|-------|
| 項目    | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要    |
|       | 特殊車両指導取締り（西向島：昼間） |    | 回  | 22 | 153,136 | 3,368,992 | 単 6 号 |
|       | 特殊車両指導取締り（西向島：夜間） |    | 回  | 2  | 154,515 | 309,030   | 単 7 号 |
|       | 特殊車両指導取締り（染殿：昼間）  |    | 回  | 12 | 157,604 | 1,891,248 | 単 8 号 |
|       | 特殊車両指導取締り（一ノ谷：昼間） |    | 回  | 4  | 132,868 | 531,472   | 単 9 号 |
| 計     |                   |    |    |    |         | 6,100,742 |       |
|       |                   |    |    |    |         |           |       |
|       |                   |    |    |    |         |           |       |
|       |                   |    |    |    |         |           |       |
|       |                   |    |    |    |         |           |       |
|       |                   |    |    |    |         |           |       |
|       |                   |    |    |    |         |           |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |         |    |    |    |    |        |      |
|------|---------|----|----|----|----|--------|------|
| 内 4号 | 計測等器具経費 |    |    |    |    |        |      |
| 項目   | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要   |
|      | 計測等器具経費 |    | 式  | 1  |    | 30,000 | 内 8号 |
| 計    |         |    |    |    |    | 30,000 |      |
|      |         |    |    |    |    |        |      |
|      |         |    |    |    |    |        |      |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |               |    |    |    |       |        |       |
|------|---------------|----|----|----|-------|--------|-------|
| 内 5号 | 旅費・交通費（取締り基地） |    |    |    |       |        |       |
| 項目   | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要    |
|      | 旅費・交通費（西向島）   |    | 回  | 24 | 2,550 | 61,200 | 単 10号 |
|      | 旅費・交通費（染殿）    |    | 回  | 12 | 2,238 | 26,856 | 単 11号 |
|      | 旅費・交通費（一ノ谷）   |    | 回  | 4  | 1,983 | 7,932  | 単 12号 |
| 計    |               |    |    |    |       | 95,988 |       |



# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6号 | 規制費（西向島：夜間取締り時） |    |    |    |         |         |       |
|------|-----------------|----|----|----|---------|---------|-------|
| 項目   | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要    |
|      | 夜間規制            |    | 回  | 2  | 171,261 | 342,522 | 単 13号 |
| 計    |                 |    |    |    |         | 342,522 |       |
|      |                 |    |    |    |         |         |       |
|      |                 |    |    |    |         |         |       |

業務計画

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 業務計画   |    |    |     |        |        |    |
|-------|--------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1   |        | 92,160 |    |
|       | 技師 (A) |    | 人  | 1.8 | 51,200 | 92,160 |    |
| 計     |        |    |    |     |        | 92,160 |    |
|       |        |    |    |     |        |        |    |

計測等器具経費

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 計測等器具経費 |    |    |    |    |        |                           |
|-------|---------|----|----|----|----|--------|---------------------------|
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要                        |
|       | 計測等器具経費 |    | 式  | 1  |    | 30,000 | 直接人件費の適正化指導業務の0.5% (千円単位) |
| 計     |         |    |    |    |    | 30,000 |                           |
|       |         |    |    |    |    |        |                           |

規制費（西向島：夜間取締り時）

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 9 号 | 交通誘導員    |    |    |      |        |        |    |
|-------|----------|----|----|------|--------|--------|----|
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |
|       | 交通誘導警備員A |    | 人  | 0.68 | 14,000 | 9,520  |    |
|       | 交通誘導警備員A |    | 時間 | 2.7  | 377    | 1,017  |    |
|       | 交通誘導警備員B |    | 人  | 0.68 | 11,500 | 7,820  |    |
|       | 交通誘導警備員B |    | 時間 | 2.7  | 326    | 880    |    |
| 計     |          |    |    |      |        | 19,237 |    |
|       |          |    |    |      |        |        |    |
|       |          |    |    |      |        |        |    |
|       |          |    |    |      |        |        |    |
|       |          |    |    |      |        |        |    |
|       |          |    |    |      |        |        |    |
|       |          |    |    |      |        |        |    |
|       |          |    |    |      |        |        |    |

規制費（西向島：夜間取締り時）

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 規制機材費 |    |    |    |    |       |                      |
|--------|-------|----|----|----|----|-------|----------------------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要                   |
|        | 規制機材費 |    | 式  | 1  |    | 3,730 | 保安施設設置・撤去<br>+照明車の5% |
| 計      |       |    |    |    |    | 3,730 |                      |
|        |       |    |    |    |    |       |                      |
|        |       |    |    |    |    |       |                      |

規制費（西向島：夜間取締り時）

# 4 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要          |
|--------|-------------------|----|----|------|--------|--------|-------------|
| 内 11 号 | トラック 普通型2t        |    |    |      |        |        |             |
|        | 運転手（一般）           |    | 日  | 0.68 | 18,300 | 12,444 |             |
|        | 運転手（一般）           |    | 時間 | 2.7  | 481    | 1,298  |             |
|        | トラック 2t積 運転時間当り損料 |    | 時間 | 5.4  | 245    | 1,323  |             |
|        | トラック 2t積 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 2,410  | 2,410  |             |
|        | 軽油<br>1. 2号       |    | L  | 22.6 | 129    | 2,915  | 4.2L/h×5.4h |
| 計      |                   |    |    |      |        | 20,390 |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |

規制費（西向島：夜間取締り時）

# 4 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 発動発電機         |           |    |     |     |       |           |
|--------|---------------|-----------|----|-----|-----|-------|-----------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件        | 単位 | 数量  | 単価  | 金額    | 摘要        |
|        | 発動発電機         | 時間当たり損料   | 時間 | 4   | 137 | 548   |           |
|        | 発動発電機         | 供用日数当たり損料 | 日  | 1   | 116 | 116   |           |
|        | ガソリン<br>レギュラー |           | L  | 4.8 | 144 | 691   | 1.2L/h×4h |
| 計      |               |           |    |     |     | 1,355 |           |

規制費（西向島：夜間取締り時）

# 4 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | トラック 普通型2t        |    |    |      |        |        |             |
|--------|-------------------|----|----|------|--------|--------|-------------|
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要          |
|        | 運転手（一般）           |    | 日  | 0.68 | 18,300 | 12,444 |             |
|        | 運転手（一般）           |    | 時間 | 2.7  | 481    | 1,298  |             |
|        | トラック 2t積 運転時間当り損料 |    | 時間 | 5.4  | 245    | 1,323  |             |
|        | トラック 2t積 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 2,410  | 2,410  |             |
|        | 軽油<br>1. 2号       |    | L  | 22.6 | 129    | 2,915  | 4.2L/h×5.4h |
| 計      |                   |    |    |      |        | 20,390 |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |
|        |                   |    |    |      |        |        |             |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |        |        |       |        |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-------|--------|
| 単 1 号 | 業務打合せ |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価    | 25,600 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要    |        |
|       | 業務打合せ |    |    |    |        |        | 単 4 号 |        |
|       |       |    | 回  | 1  | 25,600 | 25,600 |       |        |
| 計     |       |    |    |    |        | 25,600 |       |        |
| 単価    |       |    |    |    |        | 25,600 | 円/回   |        |
|       |       |    |    |    |        |        |       |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |        |        |       |        |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-------|--------|
| 単 2 号 | 指揮監督  |    | 単位 | 月  | 数量     | 1      | 単価    | 32,256 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要    |        |
|       | 指揮監督  |    |    |    |        |        | 単 5 号 |        |
|       |       |    | 月  | 1  | 32,256 | 32,256 |       |        |
| 計     |       |    |    |    |        | 32,256 |       |        |
| 単価    |       |    |    |    |        | 32,256 | 円/月   |        |
|       |       |    |    |    |        |        |       |        |



特殊車両申請書審査

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 月 | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要          |
|-------|---------|----|----|---|-------|--------|-----------|-------------|
| 単 3 号 | 道路許認可審査 |    |    |   |       |        | 1         | 6,220,500   |
| 直接人件費 |         |    | 式  |   | 1     |        | 6,220,500 |             |
|       | 技術員     |    | 人  |   | 214.5 | 29,000 | 6,220,500 | 19.5日/月×11人 |
| 計     |         |    |    |   |       |        | 6,220,500 |             |
| 単価    |         |    |    |   |       |        | 6,220,500 | 円/月         |

業務打合せ

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 回 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------|--------|----|----|---|-----|--------|--------|--------|
| 単 4 号 | 業務打合せ  |    |    |   |     |        | 1      | 25,600 |
| 直接人件費 |        |    | 式  |   | 1   |        | 25,600 |        |
|       | 技師 (A) |    | 人  |   | 0.5 | 51,200 | 25,600 |        |
| 計     |        |    |    |   |     |        | 25,600 |        |
| 単価    |        |    |    |   |     |        | 25,600 | 円/回    |

指揮監督

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 月 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要           |
|-------|--------|----|----|---|------|--------|--------|--------------|
| 直接人件費 |        |    | 式  |   | 1    |        | 32,256 |              |
|       | 技師 (A) |    | 人  |   | 0.63 | 51,200 | 32,256 | 7.6人/12ヶ月当たり |
| 計     |        |    |    |   |      |        | 32,256 |              |
| 単価    |        |    |    |   |      |        | 32,256 | 円/月          |

適正化指導業務 (特殊車両)

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 回 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                   |
|-------|---------------------|----|----|---|------|---------|---------|----------------------|
| 直接人件費 |                     |    | 式  |   | 1    |         | 153,136 |                      |
|       | 特殊車両指導取締り (昼間:見通し良) |    | 日  |   | 0.68 | 225,200 | 153,136 | 単 14号<br>5.453h/8h/日 |
| 計     |                     |    |    |   |      |         | 153,136 |                      |
| 単価    |                     |    |    |   |      |         | 153,136 | 円/回                  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 回    | 数量      | 単価 | 金額      | 単価      | 摘要                               |
|-------|----------------------|----|----|------|---------|----|---------|---------|----------------------------------|
| 単 7 号 | 特殊車両指導取締り（西向島：夜間）    |    |    |      |         |    | 1       | 154,515 |                                  |
| 直接人件費 |                      |    | 式  | 1    |         |    | 154,515 |         |                                  |
|       | 特殊車両指導取締り（夜間（通常）：見通し |    | 日  | 0.34 | 225,200 |    | 76,568  |         | 単 15 号<br>5.453h/8h/日<br>(22時まで) |
|       | 特殊車両指導取締り（夜間（深夜）：見通し |    | 日  | 0.34 | 229,258 |    | 77,947  |         | 単 16 号<br>5.453h/8h/日<br>(22時以降) |
| 計     |                      |    |    |      |         |    | 154,515 |         |                                  |
| 単価    |                      |    |    |      |         |    | 154,515 | 円/回     |                                  |
|       |                      |    |    |      |         |    |         |         |                                  |
|       |                      |    |    |      |         |    |         |         |                                  |
|       |                      |    |    |      |         |    |         |         |                                  |
|       |                      |    |    |      |         |    |         |         |                                  |
|       |                      |    |    |      |         |    |         |         |                                  |
|       |                      |    |    |      |         |    |         |         |                                  |

適正化指導業務（特殊車両）

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 回    | 数量      | 単価 | 金額      | 摘要                    |
|-------|--------------------|----|----|------|---------|----|---------|-----------------------|
| 単 8 号 | 特殊車両指導取締り（染殿：昼間）   |    |    |      |         |    | 1       | 157,604               |
| 直接人件費 |                    |    | 式  | 1    |         |    | 157,604 |                       |
|       | 特殊車両指導取締り（昼間：見通し悪） |    | 日  | 0.62 | 254,200 |    | 157,604 | 単 17 号<br>5.027h/8h/日 |
| 計     |                    |    |    |      |         |    | 157,604 |                       |
| 単価    |                    |    |    |      |         |    | 157,604 | 円/回                   |

適正化指導業務（特殊車両）

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 回    | 数量      | 単価 | 金額      | 摘要                    |
|-------|--------------------|----|----|------|---------|----|---------|-----------------------|
| 単 9 号 | 特殊車両指導取締り（一ノ谷：昼間）  |    |    |      |         |    | 1       | 132,868               |
| 直接人件費 |                    |    | 式  | 1    |         |    | 132,868 |                       |
|       | 特殊車両指導取締り（昼間：見通し良） |    | 日  | 0.59 | 225,200 |    | 132,868 | 単 18 号<br>4.733h/8h/日 |
| 計     |                    |    |    |      |         |    | 132,868 |                       |
| 単価    |                    |    |    |      |         |    | 132,868 | 円/回                   |

旅費・交通費（取寄り基地）

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 旅費・交通費（西向島）          |    | 単位 | 回   | 数量    |    | 単価    |             |
|--------|----------------------|----|----|-----|-------|----|-------|-------------|
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額 | 1     | 2,550       |
| 材料費    |                      |    |    |     |       |    |       | 摘要          |
|        |                      |    | 式  | 1   |       |    | 657   |             |
|        | 軽油<br>1. 2号          |    | L  | 5.1 | 129   |    | 657   | 3.7L/h×1.4h |
| 機械経費   |                      |    | 式  | 1   |       |    | 1,893 |             |
|        | マイクロバス 15人乗 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4 | 331   |    | 463   |             |
|        | マイクロバス 15人乗 供用日当り損料  |    | 日  | 1   | 1,430 |    | 1,430 |             |
| 計      |                      |    |    |     |       |    | 2,550 |             |
| 単価     |                      |    |    |     |       |    | 2,550 | 円/回         |
|        |                      |    |    |     |       |    |       |             |
|        |                      |    |    |     |       |    |       |             |
|        |                      |    |    |     |       |    |       |             |
|        |                      |    |    |     |       |    |       |             |

旅費・交通費（取寄り基地）

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 11 号 | 旅費・交通費（染殿）           |    | 単位 | 回   | 数量    |       | 単価 |           |
|--------|----------------------|----|----|-----|-------|-------|----|-----------|
|        |                      |    |    |     |       | 1     |    | 2,238     |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要 |           |
| 材料費    |                      |    | 式  | 1   |       | 477   |    |           |
|        | 軽油<br>1. 2号          |    | L  | 3.7 | 129   | 477   |    | 3.7L/h×1h |
| 機械経費   |                      |    | 式  | 1   |       | 1,761 |    |           |
|        | マイクロバス 15人乗 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1   | 331   | 331   |    |           |
|        | マイクロバス 15人乗 供用日当り損料  |    | 日  | 1   | 1,430 | 1,430 |    |           |
| 計      |                      |    |    |     |       |       |    | 2,238     |
| 単価     |                      |    |    |     |       |       |    | 2,238 円/回 |
|        |                      |    |    |     |       |       |    |           |
|        |                      |    |    |     |       |       |    |           |
|        |                      |    |    |     |       |       |    |           |
|        |                      |    |    |     |       |       |    |           |

旅費・交通費（取締り基地）

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 12 号 | 旅費・交通費（一ノ谷）          |    | 単位 | 回   | 数量    |       | 単価          |       |
|--------|----------------------|----|----|-----|-------|-------|-------------|-------|
|        |                      |    |    |     |       | 1     |             | 1,983 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要          |       |
| 材料費    |                      |    | 式  | 1   |       | 322   |             |       |
|        | 軽油<br>1. 2号          |    | L  | 2.5 | 129   | 322   | 3.7L/h×0.7h |       |
| 機械経費   |                      |    | 式  | 1   |       | 1,661 |             |       |
|        | マイクロバス 15人乗 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7 | 331   | 231   |             |       |
|        | マイクロバス 15人乗 供用日当り損料  |    | 日  | 1   | 1,430 | 1,430 |             |       |
| 計      |                      |    |    |     |       |       | 1,983       |       |
| 単価     |                      |    |    |     |       |       | 1,983       | 円/回   |
|        |                      |    |    |     |       |       |             |       |
|        |                      |    |    |     |       |       |             |       |
|        |                      |    |    |     |       |       |             |       |
|        |                      |    |    |     |       |       |             |       |

規制費（西向島：夜間取締り時）

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 13 号 | 夜間規制      |    | 単位 | 回  | 数量     | 1       | 単価     | 171,261 |
|--------|-----------|----|----|----|--------|---------|--------|---------|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |         |
|        | 保安施設設置・撤去 |    | 回  | 1  | 45,710 | 45,710  | 単 19 号 |         |
|        | 標識車       |    | 台  | 2  | 36,847 | 73,694  | 単 20 号 |         |
|        | 照明車       |    | 台  | 1  | 28,890 | 28,890  | 単 21 号 |         |
|        | 交通誘導員     |    | 式  | 1  |        | 19,237  | 内 9 号  |         |
|        | 規制機材費     |    | 式  | 1  |        | 3,730   | 内 10 号 |         |
| 計      |           |    |    |    |        | 171,261 |        |         |
| 単価     |           |    |    |    |        | 171,261 | 円/回    |         |
|        |           |    |    |    |        |         |        |         |
|        |           |    |    |    |        |         |        |         |
|        |           |    |    |    |        |         |        |         |
|        |           |    |    |    |        |         |        |         |



# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 日 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 摘要 |
|-------|-------|----|----|---|----|--------|---------|-----|----|
| 直接人件費 |       |    |    |   |    |        |         |     |    |
|       | 技師（A） |    | 式  |   | 1  |        | 225,200 |     |    |
|       | 技術員   |    | 人  |   | 1  | 51,200 | 51,200  |     |    |
|       |       |    | 人  |   | 6  | 29,000 | 174,000 |     |    |
| 計     |       |    |    |   |    |        | 225,200 |     |    |
| 単価    |       |    |    |   |    |        | 225,200 | 円/日 |    |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |    |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |    |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |    |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |    |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |    |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |    |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 日 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 摘要    |
|-------|-------|----|----|---|----|--------|---------|-----|-------|
| 直接人件費 |       |    | 式  |   | 1  |        | 225,200 |     |       |
|       | 技師（A） |    | 人  |   | 1  | 51,200 | 51,200  |     | 22時まで |
|       | 技術員   |    | 人  |   | 6  | 29,000 | 174,000 |     | 22時まで |
| 計     |       |    |    |   |    |        | 225,200 |     |       |
| 単価    |       |    |    |   |    |        | 225,200 | 円/日 |       |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |       |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |       |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |       |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |       |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |       |
|       |       |    |    |   |    |        |         |     |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要      |
|-------|-------|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        | 229,258 |         |
|       | 技師（A） |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  | 22時から5時 |
|       | 技師（A） |    | 時間 | 2.7 | 960    | 2,592   | 深夜割増    |
|       | 技術員   |    | 人  | 6   | 29,000 | 174,000 | 22時から5時 |
|       | 技術員   |    | 時間 | 2.7 | 543    | 1,466   | 深夜割増    |
| 計     |       |    |    |     |        | 229,258 |         |
| 単価    |       |    |    |     |        | 229,258 | 円/日     |
|       |       |    |    |     |        |         |         |
|       |       |    |    |     |        |         |         |
|       |       |    |    |     |        |         |         |
|       |       |    |    |     |        |         |         |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 日 | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 摘要      |
|-------|-------|----|----|---|--------|----|---------|-----|---------|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1 |        |    | 254,200 |     | 254,200 |
|       | 技師（A） |    | 人  | 1 | 51,200 |    | 51,200  |     |         |
|       | 技術員   |    | 人  | 7 | 29,000 |    | 203,000 |     |         |
| 計     |       |    |    |   |        |    | 254,200 |     |         |
| 単価    |       |    |    |   |        |    | 254,200 | 円/日 |         |
|       |       |    |    |   |        |    |         |     |         |
|       |       |    |    |   |        |    |         |     |         |
|       |       |    |    |   |        |    |         |     |         |
|       |       |    |    |   |        |    |         |     |         |
|       |       |    |    |   |        |    |         |     |         |
|       |       |    |    |   |        |    |         |     |         |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 18 号 | 特殊車両指導取締り（昼間：見通し良） |    | 単位 | 日  | 数量     |         | 単価      |  |
|--------|--------------------|----|----|----|--------|---------|---------|--|
| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 225,200 |  |
| 直接人件費  |                    |    | 式  | 1  |        | 225,200 |         |  |
|        | 技師（A）              |    | 人  | 1  | 51,200 | 51,200  |         |  |
|        | 技術員                |    | 人  | 6  | 29,000 | 174,000 |         |  |
| 計      |                    |    |    |    |        | 225,200 |         |  |
| 単価     |                    |    |    |    |        | 225,200 | 円／日     |  |
|        |                    |    |    |    |        |         |         |  |
|        |                    |    |    |    |        |         |         |  |
|        |                    |    |    |    |        |         |         |  |
|        |                    |    |    |    |        |         |         |  |
|        |                    |    |    |    |        |         |         |  |
|        |                    |    |    |    |        |         |         |  |

規制費（西向島：夜間取締り時）

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 回数   | 数量     | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要                      |
|--------|-----------|----|----|------|--------|--------|--------|-----|-------------------------|
| 単 19 号 | 保安施設設置・撤去 |    |    |      |        |        | 1      |     | 45,710                  |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     |        |     | 摘要                      |
|        | 土木一般世話役   |    | 人  | 0.68 | 22,500 | 15,300 |        |     |                         |
|        | 土木一般世話役   |    | 時間 | 2.7  | 552    | 1,490  |        |     | 22:00~0:42 (2.7h)       |
|        | 普通作業員     |    | 人  | 1.36 | 19,200 | 26,112 |        |     | 2名                      |
|        | 普通作業員     |    | 時間 | 5.4  | 520    | 2,808  |        |     | 22:00~0:42 (2.7h)<br>2名 |
| 計      |           |    |    |      |        |        | 45,710 |     |                         |
| 単価     |           |    |    |      |        |        | 45,710 | 円/回 |                         |
|        |           |    |    |      |        |        |        |     |                         |
|        |           |    |    |      |        |        |        |     |                         |
|        |           |    |    |      |        |        |        |     |                         |
|        |           |    |    |      |        |        |        |     |                         |
|        |           |    |    |      |        |        |        |     |                         |

規制費（西向島：夜間取締り時）

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 20 号 | 標識車          |    | 単位  | 台  | 数量     |        | 単価     |        |
|--------|--------------|----|-----|----|--------|--------|--------|--------|
|        |              |    |     |    |        | 1      |        | 36,847 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | トラック 普通型2t   |    | 式   | 1  |        | 20,390 | 内 11 号 |        |
|        | 発動発電機        |    | 式   | 1  |        | 1,355  | 内 12 号 |        |
|        | 電光表示板 サインライト |    | 台・日 | 1  | 15,102 | 15,102 | 建設物価   |        |
| 計      |              |    |     |    |        | 36,847 |        |        |
| 単価     |              |    |     |    |        | 36,847 | 円/台    |        |
|        |              |    |     |    |        |        |        |        |
|        |              |    |     |    |        |        |        |        |
|        |              |    |     |    |        |        |        |        |
|        |              |    |     |    |        |        |        |        |
|        |              |    |     |    |        |        |        |        |
|        |              |    |     |    |        |        |        |        |

規制費（西向島：夜間取締り時）

### 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要      |
|--------|-------------|----|----|----|-------|--------|---------|
| 単 21 号 | 照明車         |    | 台  | 1  |       | 28,890 |         |
|        | トラック 普通型2t  |    | 式  | 1  |       | 20,390 | 内 13 号  |
|        | 夜間照明 パールライト |    | 台  | 1  | 8,500 | 8,500  | 参考見積書より |
| 計      |             |    |    |    |       | 28,890 |         |
| 単価     |             |    |    |    |       | 28,890 | 円/台     |